

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 38003299

Data publicarii 22.08.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.860,69 RON - 1.860,69 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta MOP250GR Mop bumbac 250gr 3.4000 BUC 6 3.40 20.40 3.88 24.28 177WOK Saci menajeri 240l 10b/rol, negri ldpe 6.6800 PAC 20 6.68 133.60 25.38 158.98 30710 RAPIDO crema curatat cu particule active, 600g 4.8400 BUC 8 4.84 38.72 7.36 46.08 A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr 1.3600 BUC 10 1.36 13.60 2.58 16.18 TN756 TANET SR 13 1L- solutie cu alcool pentru intretinere suprafete 17.1100 BUC 6 17.11 102.66 19.51 122.17 SANOBB Odorizant wc sano bon blue 9.4900 BUC 30 9.49 284.70 54.09 338.79 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g 21.3600 BUC 10 21.36 213.60 40.58 254.18 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 4.5900 ROLA 20 4.59 91.80 17.44 109.24 I417317 Rola prosop derulare centrala, 2 straturi,deink,alb,Ø19.5cmx19.6cmx105m,450foi,750g 9.8500 BUC 6 9.85 59.10 11.23 70.33 1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe 1.6500 BUC 50 1.65 82.50 15.68 98.18 R332250ALB Servetel alb 33x33, 2 straturi, 250buc/pac 15.3000 PAC 4 15.30 61.20 11.63 72.83 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" 12.3400 BUC 10 12.34 123.40 23.45 146.85 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g 21.5800 BUC 4 21.58 86.32 16.40 102.72 HIG210 Hartie igienica 2 straturi ,10 role/pac, Fluffy 5.7700 PAC 4 5.77 23.08 4.39 27.47 0649 Sarma pt.vase 3/set 2.4200 SET 10 2.42 24.20 4.60 28.80 30845 RAPIDO Profesional detergent de vase senzitiv aloe vera, 5L 21.4700 BUC 5 21.47 107.3